EDITAL Nº 002/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO APÓS O PRAZO RECURSAL

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, no uso de suas atribuições, torna pública os candidatos aprovados na
primeira fase: análise curricular e documental, aptos a participarem da Segunda Fase do Certame: Entrevista.

CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO - PARAISO DO TOCANTINS

Nome Obrigatório
Classificatórios

Total geral Situação Experiencia
Area Privada

Experiencia
Area Publica

Experiencia
Chefia Area Publica

Francisco de Sousa Holanda Homologado 0,0 0,0 0,0 0,0
Apto para
entrevista

Sara Cristina Pereira da Silva Santos Homologado 0,0 0,0 0,0 0,0
Apto para
entrevista

Jesymara da Silva Noleto Homologado 0,0 0,0 0,0 0,0
Apto para
entrevista

CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS UNISEX – PARAISO DO TOCANTINS

Nome Obrigatório
Classificatórios

Total geral Situação Experiencia
Area Privada

Experiencia
Area Publica

Experiencia
Chefia Area Publica

Francisco de Sousa Holanda Homologado 0,0 0,0 0,0 0,0
Apto para
entrevista

Sara Cristina Pereira da Silva Santos Homologado 0,0 0,0 0,0 0,0
Apto para
entrevista

Jesymara da Silva Noleto Homologado 0,0 0,0 0,0 0,0
Apto para
entrevista

Em ato contínuo, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado convoca os candidatos classificados para a fase de Entrevista a realizar-se no
dia 20/03/2023 no Campus de Paraíso do Tocantins localizada na Avenida Pará, 917 – St. Oeste, Paraíso do Tocantins, conforme disposto

no Edital, no horário designado abaixo:

ENTREVISTA PARA O DIA 20/03/2023
NOME CARGO PRETENDIDO HORÁRIO TOLERANCIA

Francisco de Sousa Holanda Auxiliar de Serviços Gerais 09:00h 05 minutos
Sara Cristina Pereira da S. Santos Auxiliar de Serviços Gerais 09:30h 05 minutos
Jesymara da Silva Noleto Auxiliar de Serviços Gerais 10:00h 05 minutos

Os critérios de avaliação da Entrevista e suas respectivas pontuações são os constantes no Anexo V do referido Edital.

Para a participação da entrevista o candidato deve apresentar documento de identificação oficial com foto.

Será automaticamente eliminado do processo o candidato que não comparecer para a realização da entrevista no horário marcado, observado a
tolerância.

Gurupi/TO, 17 de março de 2023.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

RICARDO BATISTA OLIVEIRA
Presidente

TALLYTA FERREIRA FLORES AGUIAR

Membro

GLEYVIA BATISTA SILVA
Membro